
Pilna informacja dla rodzin zastępczych i prowadzących rodzinny dom dziecka !!! 

 

Fundacja Ernest &Young serdecznie zaprasza do wzięcia udziału w  

Akademii Świadomego Rodzica 

„Akademia Świadomego Rodzica” jest odpowiedzią na potrzeby rodziców zastępczych chcących 

poszerzyć wiedzę na temat efektywnego wspierania przyjętych dzieci w ich rozwoju, zarówno 

intelektualnym jak i emocjonalnym. 

W związku z zapotrzebowaniem pogłębionej pracy własnej oraz poszukiwaniem specjalistycznej 

pomocy w tworzeniu poprawnej relacji pomiędzy rodzicem a wychowywanym dzieckiem 

poszerzyliśmy możliwość uczestnictwa w projekcie o rodziców adopcyjnych oraz wychowawców ze 

Stowarzyszenia Wioski Dziecięce SOS. 

Kluczowym i stałym elementem Akademii jest cykl zjazdów szkoleniowych, które mają na celu 

pogłębienie wiedzy dotyczącej inteligencji emocjonalnej rodziców na temat własnego wychowania, 

odwołanie się do swoich doświadczeń kontaktu z pozytywnym dorosłym z dzieciństwa, nauczenie 

efektywnego komunikowania się oraz poszerzenie swoich umiejętności wychowawczych. 

W ramach treningu integrująco-poznawczego (treningu interpersonalnego) uczestnicy poszerzają 

swoją wiedzę w zakresie świadomości o sobie, efektywnego porozumiewania się i współpracy w 

grupie, zasad i technik zachodzących procesów grupowych. Natomiast trening umiejętności 

wychowawczych (trening intrapsychiczny) bazuje na założeniu, że zmiana zachowania dziecka jest 

możliwa dopiero po zrozumieniu przez rodzica stawianych dziecku wymagań. Skuteczność 

wychowania wymaga od rodzica refleksji na własnym modelem wychowawczym oraz pogłębianie 

relacji z dzieckiem. 

Trzecim elementem Akademii Świadomego Rodzica są zjazdy co 2 miesiące, diagnozujące każdego 

członka rodziny w kontekście funkcjonowania całej rodziny z perspektywy osoby szkolącej się. 

Uczestnicy podczas 10 zjazdów m.in. zapoznają się z teorią przywiązania, określają styl przywiązania 

swój i przyjętych dzieci, poszerzają wiedzę w zakresie edukacji seksualnej, FAS – zespołu alkoholo-

płodowego, metod rozwiązywania kryzysów w związku. 

 

Wypełniony i podpisany formularz należy wysłać do 10 kwietnia 2016 na adres 
agnieszka.palka@pl.ey.com ( telefon kontaktowy 225577880). 

 

 

mailto:agnieszka.palka@pl.ey.com

